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60m, Jugend M15 08.12.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Hassel Leo 2009 GER LG Sieg 7,91
134 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG ab.

Hochsprung, Jugend M15
Finale 08.12.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74

134 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG ab.

Weitsprung, Jugend M15
Finale 08.12.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Hassel Leo 2009 GER LG Sieg 5,55
5,32 x 5,16 4,97 5,28 5,55

aW 250 Neusser Mark 1969 GER SSG Königswinter 5,00
4,20 4,80 4,96 5,00 x x

134 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 134 59 250

60m, Jugend M14 08.12.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Schwartz Tom 2010 GER LC Jugend 07 Bergheim 7,59 1./I PB
2 146 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 8,02 1./III PB
3 160 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 2./III
4 173 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,22 1./IV PB
5 27 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,27 1./II PB
6 230 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,38 2./I
7 228 Kräling Valentin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,48 3./III
8 4 Poyatos Inaky Puertas 2011 GER ASV Köln e. V. 8,53 2./II
9 169 Welsch Manuel 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,67 3./I PB

10 28 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,70 (.700) 4./III PB
10 171 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,70 (.700) 3./II PB
12 159 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,97 (.970) 4./I PB
12 170 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,97 (.970) 4./II PB
14 178 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,07 5./III PB

7 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln e. V. ab. -/IV
239 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/IV
22 Auer Maximilian 2010 GER LAV Bad Godesberg ab. -/I
5 Jöster Paul 2011 GER ASV Köln e. V. ab. -/IV

Hochsprung, Jugend M14
Finale 08.12.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 146 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 1,70 PB
- - - O O O XXO XXX

2 56 Schwartz Tom 2010 GER LC Jugend 07 Bergheim 1,50
O O O XXX

2 159 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,50 =PB
O O O XXX
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Hochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

4 170 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,45
- O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Finale 08.12.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Schwartz Tom 2010 GER LC Jugend 07 Bergheim 5,83 PB
5,45 5,82 5,73 5,48 x 5,83

2 160 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,04
5,01 4,73 4,89 4,86 4,77 5,04

3 173 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,98 PB
4,98 4,39 4,77 4,90 x 4,98

4 28 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,76 PB
4,54 4,74 4,62 4,65 4,76 x

5 230 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,64
4,47 4,64 4,10 x x 4,59

6 228 Kräling Valentin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,61
4,41 4,38 4,49 4,47 4,38 4,61

7 169 Welsch Manuel 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,59 PB
x 4,22 4,16 x 4,59 4,24

8 170 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,44 PB
4,44 4,00 4,18 x 4,16 x

9 178 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,11 PB
4,11 3,95 4,04

10 4 Poyatos Inaky Puertas 2011 GER ASV Köln e. V. 4,01
4,01 x 3,67

11 171 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,77
3,52 3,77 3,21

146 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG ogV
x x x

239 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

7 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln e. V. ab.

5 Jöster Paul 2011 GER ASV Köln e. V. ab.

22 Auer Maximilian 2010 GER LAV Bad Godesberg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 173 56 4 170 169 239 178 146 171 230 7 5 160 228 22
28

Versuch 4-6 173 56 170 169 230 160 228 28

60m, Jugend W15 08.12.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 van Schie Lisette 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 8,50
2 53 Lamann Lena 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim 9,85
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Weitsprung, Jugend W15
Finale 08.12.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Lamann Lena 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim 3,67 PB
x 3,53 3,63 x 3,67 x

Startreihenfolge 1
Finale 53

60m, Jugend W14 08.12.2024 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,21 1./I PB
2 114 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 8,28 1./IV PB
3 176 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,33 2./I
4 13 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 8,36 1./II PB
5 175 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,51 1./III PB
6 157 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,52 2./III PB
7 6 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 8,66 1./V
8 33 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,77 2./II PB
9 2 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 8,82 2./V

10 58 Dahmen Paula Mailin 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 8,88 3./I PB
11 8 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln e. V. 8,95 3./V
12 1 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 9,11 4./I PB
13 9 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln e. V. 9,21 2./IV
14 158 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,42 (.420) 3./II PB
14 214 Faßbender Flora 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,42 (.420) 3./III PB
16 177 Nalenge Clara-Joyce 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,57 3./IV

224 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/V
10 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. ab. -/III

161 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/IV
32 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/II

174 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III
242 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen n.a. -/V

Hochsprung, Jugend W14
Finale 08.12.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69

1 157 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,55 PB
- O O O XO XXX

2 32 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 1,55 PB
- O O O XXO XXX

3 58 Dahmen Paula Mailin 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 1,45 PB
O O XO XXX

4 1 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 1,45 PB
O XO XO XXX

5 8 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln e. V. 1,35
O XXX

177 Nalenge Clara-Joyce 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
XXX

9 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln e. V. ogV
XXX

242 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen ab.
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Weitsprung, Jugend W14
Finale 08.12.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 114 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 5,06 PB
5,01 5,06 4,99 x 4,71 4,87

2 32 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,80 PB
4,78 x 4,73 4,80 x x

3 176 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,71
x 4,71 4,59 4,40 4,55 x

4 175 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,61 PB
4,29 x 4,61 4,44 x 4,48

5 6 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 4,50 PB
4,50 4,33 4,12 3,90 x 4,34

6 157 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,45 PB
3,33 4,26 4,36 4,06 4,17 4,45

7 58 Dahmen Paula Mailin 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 4,22 PB
4,22 4,11 3,96 3,89 x 3,93

8 172 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,22
3,64 4,22 3,89 3,66 x 4,07

9 33 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,17
x 4,17 x

10 2 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 4,10
x 4,08 4,10

11 214 Faßbender Flora 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,09 PB
x 3,99 4,09

12 13 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 3,93
3,93 3,71 x

13 158 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,76 PB
x 3,76 3,49

14 177 Nalenge Clara-Joyce 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,23
2,70 2,90 3,23

1 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. ogV
x x x

10 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. ab.

224 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

242 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen ab.

174 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

161 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Versuch 1-3 214 6 176 13 1 114 33 172 10 175 58 224 157 242 158
174 2 177 161 32

Versuch 4-6 172 58 157 6 175 176 32 114

60m, Jugend M13 08.12.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,54 1./II
2 212 Kuzuluk Joel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 2./II
3 188 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,25 3./II PB
4 163 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,48 1./I PB
5 98 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 8,69 1./III PB
6 210 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,01 2./III PB
7 190 Wessendorf Lino 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,23 2./I PB
8 181 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,27 4./II =PB
9 186 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,35 3./I
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 08.12.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 183 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,64 5./II
168 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III
179 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
57 Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim ab. -/III

Hochsprung, Jugend M13
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69

1 185 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,66 PB
- - - - O O O O O O XO XO O

XXX
2 163 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,60 PB

- - - O O O XO O XXO XXO O XXX
3 188 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,45 PB

- - O O O O XXX
4 186 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,35

O O O O XXX
5 190 Wessendorf Lino 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,35 PB

O O XO XXO XXX
57 Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim ab.

181 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

98 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC ab.

Weitsprung, Jugend M13
Finale 08.12.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,43 PB
6,22 6,26 6,33 6,30 6,28 6,43

2 188 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,12 PB
5,04 5,12 5,03 x x 4,70

3 163 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,01 PB
4,85 4,82 4,84 4,89 4,52 5,01

4 212 Kuzuluk Joel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,79
4,63 4,79 4,51 4,49 4,61 4,55

5 98 Gehring Enno 2011 GER Solinger LC 4,67 PB
4,45 4,58 4,52 4,56 4,54 4,67

6 210 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,39
4,39 3,86 4,34 x x 4,30

7 190 Wessendorf Lino 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,36 PB
4,03 4,24 4,36 4,22 4,33 x

8 186 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,34
4,26 4,34 4,29 4,19 4,02 x

9 181 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,21
4,19 4,20 4,21

10 183 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,08 PB
4,08 4,02 3,92

168 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

57 Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim ab.

179 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 210 186 168 183 98 188 163 181 212 185 190 57 179
Versuch 4-6 210 186 98 188 163 212 185 190

60m, Jugend M12 08.12.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,34 1./III PB
2 226 Obioha Franklin Ikechukwu 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,71 1./II
3 195 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,74 1./I
4 142 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 8,92 2./II
5 150 Stolz Leo 2012 GER Troisdorfer LG 9,09 1./IV PB
6 156 Johann Gabriel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,15 3./II PB
7 110 Voigt Lennart 2012 GER Tracksrunner Bonn 9,48 2./IV
8 151 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 9,49 2./III
9 39 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 9,50 2./I PB

10 194 Keserci Berat 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,86 3./I
11 141 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG 9,90 3./IV
12 199 Szalek Emil 2012 POL TSV Bayer o4 Leverkusen 9,98 3./III PB
13 108 Arndt Leonas 2012 GER Tracksrunner Bonn 10,44 4./IV
14 118 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 10,61 4./II

201 Witt Samuel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
200 Vooes Jonah 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III

Hochsprung, Jugend M12
Finale 08.12.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

1 196 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,60 PB
- - - - O O O O XO XO XXO XXX

2 195 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,51
- - O O O O XO O XXX

3 142 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 1,45 PB
- - O O O O XXX

4 141 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG 1,25 PB
O XXO XXX

5 151 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 1,20
XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 196 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,98
4,78 4,72 4,98 4,87 4,74 4,59

2 195 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,74
4,70 4,60 4,58 4,37 4,61 4,74

3 142 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 4,74 PB
4,52 4,40 4,53 4,56 4,57 4,74

4 226 Obioha Franklin Ikechukwu 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,57
4,47 4,57 3,84 4,48 4,11 4,44

5 150 Stolz Leo 2012 GER Troisdorfer LG 4,31 PB
4,31 4,22 4,17 2,84 4,08 4,12

6 156 Johann Gabriel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,95
3,34 3,53 3,95 3,62 3,52 3,58
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 151 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 3,93
3,93 3,90 3,90 3,86 3,51 3,54

8 194 Keserci Berat 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,71
3,71 3,48 3,20 3,46 x 3,66

9 39 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3,67
3,67 x 3,64

10 141 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG 3,66
3,66 2,81 3,19

11 199 Szalek Emil 2012 POL TSV Bayer o4 Leverkusen 3,40
3,40 x 3,18

12 118 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 3,30
3,23 3,30 x

200 Vooes Jonah 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

201 Witt Samuel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 39 195 196 150 151 194 226 141 142 118 200 156 199 201
Versuch 4-6 195 196 150 151 194 226 142 156

60m, Jugend W13 08.12.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,59 1./II PB
2 180 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,71 1./I PB
3 187 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,85 1./III PB
4 213 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,86 2./I PB
5 243 Kunstmann Johanna 2011 GER TV Dellbrück 1895 8,96 3./I
6 166 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,97 1./IV
7 211 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,08 2./II PB
8 164 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,22 4./I PB
9 209 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,24 3./II PB

10 184 Schauen Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,36 2./III PB
11 120 Schätzle Emma 2011 GER Troisdorfer LG 9,44 4./II
12 182 Sabella Emilia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,54 2./IV
13 165 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,75 3./III PB

167 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
189 Warzecha Josephine 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/IV
55 Nilles Eliana 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim n.a. -/III

249 Ulrich Lilli 2011 GER Wiesbadener LV n.a. -/IV

Hochsprung, Jugend W13
Finale 08.12.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1 187 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,49 PB
- - - O O O XO O XXX

2 180 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,35 PB
- O O O XXX

3 164 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,30 PB
O O O XXX

167 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
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Weitsprung, Jugend W13
Finale 08.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 225 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,00 PB
4,92 5,00 4,61 4,93 4,84 4,77

2 213 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,63
4,50 4,61 4,46 4,51 4,63 4,55

3 180 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,55 PB
4,28 4,45 4,43 x 4,37 4,55

4 166 Kibort Lydia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,47 PB
4,25 x 3,99 4,47 4,37 4,44

5 187 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,33 PB
4,21 4,33 4,23 4,32 4,14 4,26

6 164 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,33 PB
4,33 x x x

7 243 Kunstmann Johanna 2011 GER TV Dellbrück 1895 4,24
4,24 3,67 4,18 4,11 x 3,77

8 211 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,08 PB
3,89 4,07 4,08 3,75 3,96 3,67

9 165 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,07 PB
3,42 4,07 3,92

10 184 Schauen Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,04
4,00 3,63 4,04

11 182 Sabella Emilia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,87 PB
x 3,87 3,69

12 209 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,85
3,85 3,81 3,43

55 Nilles Eliana 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim ab.

167 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

189 Warzecha Josephine 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-3 225 55 167 211 187 180 164 165 213 209 189 166 182 243 184
Versuch 4-6 225 211 187 180 164 213 166 243

60m, Jugend W12 08.12.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 8,77 1./III PB
2 23 Kautenburger-Behr Emilia 2012 GER LAV Bad Godesberg 8,87 1./I
3 34 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 9,12 2./III
4 148 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 9,31 (.310) 2./I PB
4 192 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,31 (.310) 1./II PB
6 19 Ispirov Victoria 2012 GER Godesberger Turnverein 9,33 2./II
7 117 Müller Tarja 2012 GER Troisdorfer LG 9,38 3./III
8 193 Keil Silja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,69 4./III PB
9 198 Schirwitz Greta 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,91 3./I

10 119 Suppes Lina 2012 GER Troisdorfer LG 10,03 3./II
11 191 Bah Salma 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,88 4./I

227 Rubino Marisol 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
197 Trycia Nonga Wandja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III
106 Alizadeh Asma 2012 GER Tracksrunner Bonn n.a. -/I
240 Häfner Mina 2012 GER Turnverein Rodenkirchen n.a. -/II
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Hochsprung, Jugend W12
Finale 08.12.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 37 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 1,35
- O O XO XXX

2 148 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 1,25 PB
O O XXX

Weitsprung, Jugend W12
Finale 08.12.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,68
4,68 4,68 4,64 4,54 4,40 4,53

2 34 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,20
x 4,04 4,20 4,02 4,05 4,08

3 192 Hockauf Josephine 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,19
3,93 3,95 4,15 4,04 4,11 4,19

4 117 Müller Tarja 2012 GER Troisdorfer LG 4,19
4,19 3,95 3,93 3,95 4,02 4,05

5 148 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 4,18 PB
4,18 4,10 4,12 3,99 4,11 4,02

6 198 Schirwitz Greta 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,92
3,92 3,86 3,77 x 3,65 3,44

7 19 Ispirov Victoria 2012 GER Godesberger Turnverein 3,80
3,78 3,80 3,58 3,60 3,69 3,55

8 193 Keil Silja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,69
3,53 3,56 1,74 3,50 3,63 3,69

9 191 Bah Salma 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,37
3,37 3,25 3,17

10 119 Suppes Lina 2012 GER Troisdorfer LG 3,35
x x 3,35

227 Rubino Marisol 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
4,68

197 Trycia Nonga Wandja 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

240 Häfner Mina 2012 GER Turnverein Rodenkirchen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 227 197 37 148 119 240 34 192 117 19 193 191 198
Versuch 4-6 37 148 34 192 117 19 193 198

50m, Kinder M11 08.12.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Casper Laurin 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,92 1./III
2 101 Schönfelder Kjell 2013 GER Tracksrunner Bonn 7,96 1./II
3 149 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 8,00 1./I
4 162 Röhm Jonathan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,01 2./II
5 111 Jarrara Younes 2013 GER Tracksrunner Bonn 8,03 2./III
6 103 Hartmann Ben 2013 GER Tracksrunner Bonn 8,09 2./I
7 97 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 8,18 3./III PB
8 234 Stör Matti Ole 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,25 1./IV
9 235 Sebastianko Paul 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,28 3./I

10 38 Maucher Jonas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8,31 2./IV
11 20 Knop Daniel 2014 GER Godesberger Turnverein 8,39 4./I
12 207 Kühnke Jan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,40 3./II
13 229 Kootz Jonathan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,55 (.550) 3./IV
13 248 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,55 (.550) 3./IV
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 08.12.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 232 Vogel Henry 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,99 5./IV
16 145 Wieczorek Noah 2013 GER Troisdorfer LG 9,79 4./II

202 Bertram Jayden 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
113 Kovaci Babosh 2013 GER Tracksrunner Bonn ab. -/III

Hochsprung, Kinder M11
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 207 Kühnke Jan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,25
- - O O O XXX

2 162 Röhm Jonathan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,20
- - XO O XXX

3 232 Vogel Henry 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,15
- XXO XO XXX

4 234 Stör Matti Ole 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,05
O XXX

Weitsprung, Kinder M11
Finale 08.12.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 204 Casper Laurin 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,37
3,92 4,10 4,18 4,19 4,30 4,37

2 207 Kühnke Jan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,07
3,90 3,01 4,07 3,88 3,55 3,97

3 162 Röhm Jonathan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,03
3,91 4,00 4,03 3,95 3,87 3,87

4 248 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,94
3,74 3,92 3,94 3,76 3,89 3,54

5 235 Sebastianko Paul 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,88
x 3,88 3,88 3,57 3,68 x

6 38 Maucher Jonas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,72
3,60 3,50 3,60 3,60 3,55 3,72

7 97 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 3,70
3,53 3,70 3,50 3,56 3,68 3,62

8 232 Vogel Henry 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,53
3,41 3,43 3,53 x x x

9 234 Stör Matti Ole 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,47
3,47 3,46 3,45

10 149 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 3,42
3,29 3,09 3,42

11 229 Kootz Jonathan 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,36
3,36 x 3,36

12 20 Knop Daniel 2014 GER Godesberger Turnverein 3,14
3,14 x x

13 145 Wieczorek Noah 2013 GER Troisdorfer LG 3,03
2,70 3,03 x

202 Bertram Jayden 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1 235 232 207 202 248 162 229 149 97 145 234 204 38 20
Versuch 2-6 235 232 207 248 162 97 204 38
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50m, Kinder M10 08.12.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Bommel Hugo 2014 GER LT DSHS Köln 7,75 1./III
2 253 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG 8,01 2./III
3 54 Warias Jona 2014 GER LC Jugend 07 Bergheim 8,09 1./I PB
4 77 Chiru Marc-Constantin 2014 GER LT DSHS Köln 8,12 1./II
5 52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,14 1./IV
6 138 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 8,28 2./IV
7 16 Dost Johannes 2014 GER ASV Köln e. V. 8,34 (.340) 3./III
7 40 Rasch Marius Aurel 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,34 (.340) 1./V
9 78 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 8,44 2./I

10 48 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,51 2./II
11 45 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,58 3./I
12 220 Röttgen Jakob 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,61 3./II
13 218 Wessendorf Emilio 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,86 3./IV
14 136 Schmid Valentin 2014 GER Troisdorfer LG 8,87 4./III
15 125 Wielpütz Tim 2015 GER Troisdorfer LG 8,92 4./IV
16 35 Riemer Robert 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 9,09 5./III
17 43 Reuter Aaron 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,14 2./V
18 122 Bernards Adam 2015 GER Troisdorfer LG 9,17 3./V
19 104 von Normann Timo 2014 GER Tracksrunner Bonn 9,19 5./IV
20 124 Müller  Linus 2015 GER Troisdorfer LG 9,24 4./II
21 25 Kuhn Mattheo 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,37 4./I
22 123 Ramachandran Lithran 2014 GER Troisdorfer LG 9,84 5./II
23 126 Tonkel Mats 2015 GER Troisdorfer LG 10,95 4./V

81 Herold Mats 2014 GER LT DSHS Köln ab. -/I
245 Howard Tyrell, Oshayne 2014 GER TV Dellbrück 1895 ab. -/V

Hochsprung, Kinder M10
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,25
O O O O O XXX

2 45 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,20
O XO O XXO XXX

3 138 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 1,15
O XO XO XXX

4 220 Röttgen Jakob 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,05
XXO XXX

123 Ramachandran Lithran 2014 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

136 Schmid Valentin 2014 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

218 Wessendorf Emilio 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
XXX

122 Bernards Adam 2015 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

Weitsprung, Kinder M10
Finale 08.12.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Warias Jona 2014 GER LC Jugend 07 Bergheim 4,31
4,11 x 4,14 4,04 x 4,31

2 77 Chiru Marc-Constantin 2014 GER LT DSHS Köln 4,20
3,87 4,06 3,84 4,20 3,99 3,99
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 74 Bommel Hugo 2014 GER LT DSHS Köln 3,88
3,70 3,88 3,88 3,73 3,78 3,80

4 253 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG 3,88
3,52 3,35 3,65 3,51 3,88 3,74

5 52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,78
3,64 3,48 3,78 3,63 3,67 3,60

6 138 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 3,73
3,73 3,62 3,72 3,37 x 3,50

7 16 Dost Johannes 2014 GER ASV Köln e. V. 3,65
3,65 3,38 3,45 3,29 3,57 3,60

8 45 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,64
3,47 3,31 3,57 3,56 3,55 3,64

9 136 Schmid Valentin 2014 GER Troisdorfer LG 3,50
3,38 3,50 3,20

10 78 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 3,48
3,36 3,45 3,48

11 48 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,43
3,43 3,20 3,09

12 40 Rasch Marius Aurel 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,42
3,42 3,14 3,37

13 220 Röttgen Jakob 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,41
x 3,41 3,11

14 125 Wielpütz Tim 2015 GER Troisdorfer LG 3,28
3,05 3,28 3,16

15 218 Wessendorf Emilio 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,09
2,99 3,09 3,05

16 35 Riemer Robert 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,04
2,98 2,78 3,04

17 122 Bernards Adam 2015 GER Troisdorfer LG 2,97
2,97 2,97 2,89

18 124 Müller  Linus 2015 GER Troisdorfer LG 2,97
2,96 2,97 2,81

19 25 Kuhn Mattheo 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,53
2,53 2,27 2,45

20 126 Tonkel Mats 2015 GER Troisdorfer LG 2,53
2,53 2,35 2,14

21 123 Ramachandran Lithran 2014 GER Troisdorfer LG 2,49
2,49 x x

43 Reuter Aaron 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

81 Herold Mats 2014 GER LT DSHS Köln ab.

41 Greve Jaron 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

245 Howard Tyrell, Oshayne 2014 GER TV Dellbrück 1895 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Versuch 1-3 122 126 54 124 218 123 40 52 43 78 45 136 74 81 77
138 41 16 220 125 35 48 25 245 253

Versuch 4-6 54 52 45 74 77 138 16 253
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50m, Kinder W11 08.12.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Kaleja Antonia 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,72 1./IV
2 24 Kluin Carla 2013 GER LAV Bad Godesberg 7,97 1./II
3 252 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 7,99 1./I
4 208 Messerschmidt Ylvie 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,15 1./III
5 231 Wilbert Malin 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 2./II
6 238 Miketta Charlotte 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,17 1./V
7 102 Fuß Isabella Stefanie 2013 GER Tracksrunner Bonn 8,25 3./II
8 223 Kierspel Husna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,27 2./I
9 133 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 8,32 2./III

10 109 Voigt Helena 2013 GER Tracksrunner Bonn 8,33 3./I
11 205 Hübner Leonie 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,37 2./IV
12 112 Bereuter Marie 2013 GER Tracksrunner Bonn 8,39 2./V
13 247 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,44 4./I
14 147 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 8,46 5./I
15 100 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 8,55 3./III
16 99 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 8,64 3./IV
17 50 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8,73 3./V
18 236 Schauerte Luna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,91 4./V
19 121 Barth Annika 2013 GER Troisdorfer LG 9,05 4./IV
20 203 Casprowitz Lena 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,90 4./III

233 Teuber Enna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III
21 Icoski Mila 2013 GER Godesberger Turnverein ab. -/II

Hochsprung, Kinder W11
Finale 08.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 252 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 1,30
XO O O XO XO XO XXX

2 206 Kaleja Antonia 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,25
O O XO XO O XXX

3 50 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 1,20
O O O O XXX

4 238 Miketta Charlotte 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,20
O O XO O XXX

5 99 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 1,15
O O O XXX

6 133 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 1,15
XO XO XO XXX

7 100 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 1,10
O O XXX

8 147 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 1,10
O XO XXX

Weitsprung, Kinder W11
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 208 Messerschmidt Ylvie 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,24
3,81 3,93 4,24 4,09 x 4,04

2 231 Wilbert Malin 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,18
4,11 3,98 3,85 4,05 4,18 x

3 238 Miketta Charlotte 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,95
x 3,88 3,82 3,93 3,95 3,77

4 100 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3,95
3,95 3,88 3,70 3,63 3,60 3,76
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 133 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 3,89
x 3,81 3,81 3,35 3,89 3,72

6 99 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3,88
3,65 3,49 3,47 3,77 3,88 3,83

7 252 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 3,85
3,76 3,85 3,80 x 3,60 x

8 206 Kaleja Antonia 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,84
3,75 3,73 3,84 3,07 3,64 3,66

9 147 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 3,64
3,62 3,62 3,64

10 50 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,63
x 3,63 3,55

11 247 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,60
3,60 3,54 3,58

12 223 Kierspel Husna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,55
3,55 3,37 x

13 205 Hübner Leonie 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,50
3,35 3,42 3,50

14 121 Barth Annika 2013 GER Troisdorfer LG 3,36
x 3,36 3,14

15 203 Casprowitz Lena 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,18
3,18 3,18 3,10

16 236 Schauerte Luna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,09
3,09 2,67 2,94

233 Teuber Enna 2013 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

21 Icoski Mila 2013 GER Godesberger Turnverein ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 100 208 50 233 121 21 236 238 205 206 203 223 99 147 247
133 231 252

Versuch 4-6 100 208 238 206 99 133 231 252

50m, Kinder W10 08.12.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Lorenz Maja 2014 GER TV Dellbrück 1895 7,95 1./II PB
2 71 Schnütgen Mia Lou 2014 GER LT DSHS Köln 8,08 1./VII
3 15 Pavic Lilli 2014 GER ASV Köln e. V. 8,13 1./III
4 17 Spatazza Emilia 2014 GER ASV Köln e. V. 8,24 1./VI
5 14 Frings Lilou 2014 GER ASV Köln e. V. 8,33 2./VI
6 73 Pantel Lina 2014 GER LT DSHS Köln 8,42 (.420) 2./VII
6 246 Hein Johanna 2014 GER TV Dellbrück 1895 8,42 (.420) 3./VI
8 241 Schulz Anna Luise 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 8,49 1./I
9 221 Boßmann Martha 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,62 1./IV

10 3 Herrlitz Paula 2014 GER ASV Köln e. V. 8,71 1./V
11 44 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,72 2./I
12 75 Rudert Antonia 2014 GER LT DSHS Köln 8,74 2./II
13 127 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 8,77 2./V
14 251 Mohr Alina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,78 2./III
15 42 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,91 4./VI
16 140 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 8,97 3./VII
17 72 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 9,03 3./III
18 70 Fuhrmann Hanna 2014 GER LT DSHS Köln 9,05 (.050) 3./II
18 139 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 9,05 (.050) 4./III
20 30 Witzke Jana 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,10 2./IV
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 08.12.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 31 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 9,23 (.230) 5./VI
21 137 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 9,23 (.230) 4./VII
23 76 Hauke Elsa 2014 GER LT DSHS Köln 9,36 5./VII
24 129 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 9,40 3./I
25 46 Huckenbeck Melina 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,48 5./III
26 80 Piper Amaya 2014 GER LT DSHS Köln 9,56 3./V
27 82 Weerts Thea 2014 GER LT DSHS Köln 9,58 3./IV
28 47 Gillert Sophie 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 10,57 4./IV
29 36 Wolf Alina 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 11,70 4./I

29 Langenbach Lina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/V
222 Muhtar Ada 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
51 Luhr Karla 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/II

128 Kürt Hümeyra 2015 GER Troisdorfer LG ab. -/IV
49 Mörl Klara 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/V

Hochsprung, Kinder W10
Finale 08.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39

1 72 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 1,25
O XO O XO XO XXX

2 241 Schulz Anna Luise 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 1,20
O XO O XO XXX

3 70 Fuhrmann Hanna 2014 GER LT DSHS Köln 1,20
XO O XO XO XXX

4 14 Frings Lilou 2014 GER ASV Köln e. V. 1,15
O O XO XXX

4 71 Schnütgen Mia Lou 2014 GER LT DSHS Köln 1,15
- O XO XXX

6 127 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 1,10
O O XXX

7 31 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,10
XO O XXX

8 221 Boßmann Martha 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,10
O XO XXX

9 137 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 1,05
XO XXX

9 139 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 1,05
XO XXX

11 129 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 1,05
XXO XXX

140 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

15 Pavic Lilli 2014 GER ASV Köln e. V. ogV
XXX

135 Rauer Mia 2014 GER Troisdorfer LG ab.

47 Gillert Sophie 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

222 Muhtar Ada 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
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Weitsprung, Kinder W10
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 71 Schnütgen Mia Lou 2014 GER LT DSHS Köln 4,14
3,81 3,62 3,83 3,74 3,95 4,14

2 244 Lorenz Maja 2014 GER TV Dellbrück 1895 4,02
3,83 3,79 3,67 3,76 4,02 x

3 241 Schulz Anna Luise 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 3,97
3,71 3,82 3,91 3,93 3,85 3,97

4 251 Mohr Alina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,96
3,38 3,38 3,86 3,87 3,96 3,87

5 15 Pavic Lilli 2014 GER ASV Köln e. V. 3,89
3,89 3,75 3,83 3,70 3,43 3,56

6 17 Spatazza Emilia 2014 GER ASV Köln e. V. 3,67
3,67 3,58 3,47 3,35 3,40 3,59

7 127 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 3,65
3,65 3,22 3,14 3,27 3,16 3,58

8 246 Hein Johanna 2014 GER TV Dellbrück 1895 3,60
3,41 3,60 3,44 3,26 3,50 x

9 3 Herrlitz Paula 2014 GER ASV Köln e. V. 3,55
3,37 x 3,55

10 75 Rudert Antonia 2014 GER LT DSHS Köln 3,54
3,46 3,54 3,50

11 139 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 3,53
3,53 3,26 3,48

12 73 Pantel Lina 2014 GER LT DSHS Köln 3,48
3,26 2,91 3,48

13 44 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,42
3,42 3,38 3,19

14 140 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 3,25
3,25 3,15 x

15 129 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 3,24
3,24 3,20 3,18

16 42 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,21
3,02 3,21 2,98

17 70 Fuhrmann Hanna 2014 GER LT DSHS Köln 3,20
3,13 3,12 3,20

18 72 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 3,18
3,15 2,81 3,18

19 14 Frings Lilou 2014 GER ASV Köln e. V. 2,99
2,99 x 2,96

20 221 Boßmann Martha 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,99
2,95 2,94 2,99

21 128 Kürt Hümeyra 2015 GER Troisdorfer LG 2,95
2,75 2,95 2,63

22 76 Hauke Elsa 2014 GER LT DSHS Köln 2,93
2,86 2,93 2,60

23 135 Rauer Mia 2014 GER Troisdorfer LG 2,81
2,81 2,79 2,31

24 46 Huckenbeck Melina 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,78
2,72 2,67 2,78

25 82 Weerts Thea 2014 GER LT DSHS Köln 2,77
2,11 2,77 2,71

26 80 Piper Amaya 2014 GER LT DSHS Köln 2,77
2,77 2,62 2,39

27 47 Gillert Sophie 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,26
x 2,26 2,25

28 36 Wolf Alina 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,07
2,07 1,90 1,61

222 Muhtar Ada 2014 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 08.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

29 Langenbach Lina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

49 Mörl Klara 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

30 Witzke Jana 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

51 Luhr Karla 2015 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Versuch 1-3 70 135 15 139 222 46 47 29 244 128 73 127 3 42 72
71 44 36 49 76 80 30 140 82 129 17 241 51 246 75
221 14 251

Versuch 4-6 15 244 127 71 17 241 246 251

50m, Kinder M9 08.12.2024 / 10:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 60 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 8,36 q
2 79 Rothgenger Idris 2015 GER LT DSHS Köln 9,96 q

219 Berners Jannis 2015 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.
65 Schrage Theodor 2015 GER LT DSHS Köln ab.

50m, Kinder M9 08.12.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 8,45
2 79 Rothgenger Idris 2015 GER LT DSHS Köln 10,35

50m, Kinder M8 08.12.2024 / 10:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 93 König Emil 2016 GER Pulheimer SC 9,40 q
2 95 Bückle Raphael 2016 GER Pulheimer SC 9,43 q
3 18 Emelieze Jace 2018 GER FC Straberg 9,48 q
4 89 Friedrichs Milo 2017 GER LT DSHS Köln 9,81 q
5 144 Gitschier Ole 2016 GER Troisdorfer LG 9,97 q

50m, Kinder M8 08.12.2024 / 10:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 96 Eilts Jonas 2016 GER Pulheimer SC 8,73 q
2 115 Gebauer Joscha 2018 GER Troisdorfer LG 9,24 q
3 152 Pressa Maximilian 2017 GER Troisdorfer LG 10,45 q
4 85 Dillenburg Piet 2017 GER LT DSHS Köln 10,76 q

62 Zimmermann Jano 2016 GER LT DSHS Köln ab.
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50m, Kinder M8 08.12.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Emelieze Jace 2018 GER FC Straberg 8,19 1./II
2 96 Eilts Jonas 2016 GER Pulheimer SC 8,78 2./II
3 115 Gebauer Joscha 2018 GER Troisdorfer LG 9,30 3./II
4 93 König Emil 2016 GER Pulheimer SC 9,40 4./II
5 95 Bückle Raphael 2016 GER Pulheimer SC 9,52 5./II
6 89 Friedrichs Milo 2017 GER LT DSHS Köln 9,79 1./I
7 144 Gitschier Ole 2016 GER Troisdorfer LG 10,06 2./I
8 152 Pressa Maximilian 2017 GER Troisdorfer LG 10,07 3./I
9 85 Dillenburg Piet 2017 GER LT DSHS Köln 10,82 4./I

50m, Kinder W9 08.12.2024 / 10:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Murmin Mary 2015 GER LT DSHS Köln 8,34 q
2 68 Weiland Luise 2015 GER LT DSHS Köln 8,71 q
3 69 Schnabel Nina 2015 GER LT DSHS Köln 9,09 q

63 Bräuning Taisia 2015 GER LT DSHS Köln ab.
237 Schnee Lena 2015 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

50m, Kinder W9 08.12.2024 / 10:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 67 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 8,67 q
2 12 Oberländer Lu 2015 GER ASV Köln e. V. 8,77 q
3 66 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 9,03 q
4 215 Deutz Marie 2015 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,41 q

64 Uyanik Mina 2015 GER LT DSHS Köln ab.

50m, Kinder W9 08.12.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Murmin Mary 2015 GER LT DSHS Köln 8,34 1./II
2 68 Weiland Luise 2015 GER LT DSHS Köln 8,63 2./II
3 67 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 8,79 3./II
4 12 Oberländer Lu 2015 GER ASV Köln e. V. 8,87 4./II
5 66 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 8,95 1./I
6 69 Schnabel Nina 2015 GER LT DSHS Köln 8,99 2./I
7 215 Deutz Marie 2015 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,22 3./I

50m, Kinder W8 08.12.2024 / 10:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 20 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Amruschkewitz Paula 2017 GER LT DSHS Köln 10,42 q
2 87 Ceylan Azra 2017 GER LT DSHS Köln 10,45 q
3 116 Kürpig Marlene 2017 GER Troisdorfer LG 11,00 q

153 Kuplay Elifnaz 2016 GER Troisdorfer LG ab.
143 Schmitz Greta 2016 GER Troisdorfer LG ab.
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50m, Kinder W8 08.12.2024 / 10:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 20 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 107 Hauke Charlotte 2016 GER Tracksrunner Bonn 9,15 (.150) q
2 92 Lieb Anna 2016 GER Pulheimer SC 9,86 q
3 154 Sarbar Noura 2017 GER Troisdorfer LG 9,88 q
4 105 Golshahi Paulina-Rosa 2017 GER Tracksrunner Bonn 10,17 q

50m, Kinder W8 08.12.2024 / 10:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 20 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 130 Shengelia Anna 2016 GER Troisdorfer LG 9,41 q
2 217 Kleinschmidt Helene 2016 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,53 q
3 88 Chiru Sofia 2017 GER LT DSHS Köln 9,81 q
4 132 Moimba Leonie 2017 GER Troisdorfer LG 10,52 q

50m, Kinder W8 08.12.2024 / 10:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 20 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Malovcic Amilia 2016 GER Pulheimer SC 8,84 q
2 86 Jatlaoui Nayla 2017 GER LT DSHS Köln 9,14 q
3 216 Lobmeyr Kinga 2016 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,15 (.150) q
4 155 Demianczuk Julia 2016 GER Troisdorfer LG 9,82 q
5 84 Rothgenger Nafisa 2017 GER LT DSHS Köln 10,58 q

50m, Kinder W8 08.12.2024 / 10:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 20 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Adejuwon Adenike Christin 2016 GER ASV Köln e. V. 8,38 q
2 94 Grüten Johanna 2016 GER Pulheimer SC 8,72 q
3 131 Gitschier Nele 2016 GER Troisdorfer LG 9,36 q

90 Stumbaum Olivia 2017 GER LT DSHS Köln ab.

50m, Kinder W8 08.12.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Adejuwon Adenike Christin 2016 GER ASV Köln e. V. 8,31 1./IV
2 94 Grüten Johanna 2016 GER Pulheimer SC 8,66 2./IV
3 91 Malovcic Amilia 2016 GER Pulheimer SC 8,70 3./IV
4 107 Hauke Charlotte 2016 GER Tracksrunner Bonn 8,93 1./III
5 86 Jatlaoui Nayla 2017 GER LT DSHS Köln 9,08 4./IV
6 216 Lobmeyr Kinga 2016 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,18 5./IV
7 131 Gitschier Nele 2016 GER Troisdorfer LG 9,29 2./III
8 130 Shengelia Anna 2016 GER Troisdorfer LG 9,40 3./III
9 217 Kleinschmidt Helene 2016 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,51 4./III

10 155 Demianczuk Julia 2016 GER Troisdorfer LG 9,61 1./II
11 92 Lieb Anna 2016 GER Pulheimer SC 9,74 2./II
12 88 Chiru Sofia 2017 GER LT DSHS Köln 9,84 5./III
13 154 Sarbar Noura 2017 GER Troisdorfer LG 9,89 3./II
14 105 Golshahi Paulina-Rosa 2017 GER Tracksrunner Bonn 10,12 4./II
15 83 Amruschkewitz Paula 2017 GER LT DSHS Köln 10,21 5./II
16 132 Moimba Leonie 2017 GER Troisdorfer LG 10,48 1./I
17 87 Ceylan Azra 2017 GER LT DSHS Köln 10,56 2./I
18 84 Rothgenger Nafisa 2017 GER LT DSHS Köln 10,79 3./I
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50m, Kinder W8 - Fortsetzung 08.12.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 116 Kürpig Marlene 2017 GER Troisdorfer LG 11,37 4./I
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten
q...qualifiziert über Zeit


